Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT04-23040014-
EGRO-2024-03-09

SKD Gelnhausen
Bismarckstralle 2
63814 Mainaschaff

01782051037

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
09.03.2024
KW 10
14
17
257,88 kg
186,77 km
135 (1)
316 (2)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Frau Yvonne Dingeldein
Alter Postweg 1

64385 Reichelsheim
1737182205

Unter den Balkon aud die Palette -
andecken

438501

276

0

276 | 2

Frau Katharina Dingeldein
Alter Postweg 1

64385 Reichelsheim
01737182205

Unter dem Balkon auf die Palette

438529

135

135 | 2

Frau Yvonne Dingeldein
Alter Postweg 1

64385 Reichelsheim
1737182205

Unter den Balkon aud die Palette -
andecken

438505

245

245 | 2

Frau Yvonne Dingeldein
Alter Postweg 1

64385 Reichelsheim
1737182205

Unter den Balkon aud die Palette -
andecken

438521

177

177 | 2

Frau Laura Kramer
DorfstraRe 27
64753 Brombachtal
0173-7357057

475305

73

73 |1

Frau Amalia Lange
Erbacher StralRe 4/A
64753 Brombachtal
1

475303

120

120 | 1

Frau Erika Welzenbach
Johann-Adam-Groh-StrafRe 11
64753 Brombachtal
0160-96748469

An die Haustur auf die Treppe, nicht
an die Gastwi

473203

324

54 |1




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Frau Margarete Setzer
Zeller StralBe 9

64753 Brombachtal
0152-27546840

Hinter dem Gitter auf der rechten
Seite/rechts im Flur

473227

454

3

49

iieK[wemung.u

Herr Markos Thibaut
HochstralRe 23
64753 Brombachtal
15789009094

In die garage, rechte Seite

475309

308

38

10

Frau Janine Schafer
Heubergweg 13
64732 Bad Konig
01716412189

473219

225

90

11

Herr Jannick Kraus
TalblickstrafRe 20
64732 Bad Konig
0152-02829082

473213

161

26

12

Frau Ute Henning
Am Gansbrunnen 21
64732 Bad Konig
015228913220

473221

299

29

13

Frau Anna-Lena Appel
Furstengrunder Straf3e 19
64732 Bad Konig

1

IAn den Briefkésten ablegen und
abdecken! nicht vor die HT

473223

453

48

14

Frau Anna-Lena Appel
Furstengrunder Strafl3e 19
64732 Bad Kdnig

1

IAn den Briefkédsten ablegen und
abdecken! nicht vor die HT

473207

280

10

15

Herr Florian Pdnicke
Im Fassjeseck 42
64732 Bad Konig
0151122250285

unter den Briefkasten an der Haustlr

473215

303

33

16

Herr Hartmut Aschoff
Am Bildstein 6
64753 Brombachtal
0175-1509596

Bei Nittel auf dem Hof unter dem
Balkon

473217

220

85

17

Herr Hartmut Aschoff
Pfalzer StralRe 22
64753 Brombachtal
0175-1509596

Bei Nittel auf dem Hof unter dem
Balkon

475301

107

107




