

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	09.03.2024
Tour-Nr.	VT04-23040014- EGRO-2024-03-09	Woche	KW 10
Fahrer	SKD Gelnhausen Bismarckstraße 2 63814 Mainaschaff 01782051037	Anlieferstellen	14
		Bezirke	17
		Tonnage	257,88 kg
		Tourlänge	186,77 km
		Paketgröße	135 (1)
		Paketgröße	316 (2)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Yvonne Dingeldein Alter Postweg 1 64385 Reichelsheim 1737182205 Unter den Balkon auf die Palette - andecken	438501	276	0	276	2
2	Frau Katharina Dingeldein Alter Postweg 1 64385 Reichelsheim 01737182205 Unter dem Balkon auf die Palette	438529	135	0	135	2
3	Frau Yvonne Dingeldein Alter Postweg 1 64385 Reichelsheim 1737182205 Unter den Balkon auf die Palette - andecken	438505	245	0	245	2
4	Frau Yvonne Dingeldein Alter Postweg 1 64385 Reichelsheim 1737182205 Unter den Balkon auf die Palette - andecken	438521	177	0	177	2
5	Frau Laura Krämer Dorfstraße 27 64753 Brombachtal 0173-7357057	475305	73	0	73	1
6	Frau Amalia Lange Erbacher Straße 4/A 64753 Brombachtal 1	475303	120	0	120	1
7	Frau Erika Welzenbach Johann-Adam-Groh-Straße 11 64753 Brombachtal 0160-96748469 An die Haustür auf die Treppe, nicht an die Gastwi	473203	324	2	54	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro- direktwerbung.de
8	Frau Margarete Setzer Zeller Straße 9 64753 Brombachtal 0152-27546840 Hinter dem Gitter auf der rechten Seite/rechts im Flur	473227	454	3	49	1	
9	Herr Markos Thibaut Hochstraße 23 64753 Brombachtal 15789009094 In die garage, rechte Seite	475309	308	2	38	1	
10	Frau Janine Schäfer Heubergweg 13 64732 Bad König 01716412189	473219	225	1	90	1	
11	Herr Jannick Kraus Talblickstraße 20 64732 Bad König 0152-02829082	473213	161	1	26	1	
12	Frau Ute Henning Am Gänzenbrunnen 21 64732 Bad König 015228913220	473221	299	2	29	1	
13	Frau Anna-Lena Appel Fürstengrundstraße 19 64732 Bad König 1 !An den Briefkästen ablegen und abdecken! nicht vor die HT	473223	453	3	48	1	
14	Frau Anna-Lena Appel Fürstengrundstraße 19 64732 Bad König 1 !An den Briefkästen ablegen und abdecken! nicht vor die HT	473207	280	2	10	1	
15	Herr Florian Pönicke Im Fässjeseck 42 64732 Bad König 0151122250285 unter den Briefkasten an der Haustür	473215	303	2	33	1	
16	Herr Hartmut Aschoff Am Bildstein 6 64753 Brombachtal 0175-1509596 Bei Nittel auf dem Hof unter dem Balkon	473217	220	1	85	1	
17	Herr Hartmut Aschoff Pfälzer Straße 22 64753 Brombachtal 0175-1509596 Bei Nittel auf dem Hof unter dem Balkon	475301	107	0	107	1	